
RADA  POWIATU   

TARNOBRZESKIEGO                                                     

 

UCHWAŁA NR II/12/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  29 listopada  2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a w związku z art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995, tekst jedn. z późn. zm.) Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§1. 

W Uchwale Nr XXXII/247/2013 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 20 grudnia 2013r. w 

sprawie utworzenia Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu, placówki opiekuńczo-

wychowawczej Domu dla Dzieci w Skopaniu i nadaniu im statutów oraz w sprawie zmian w 

Statucie Domu Dziecka w Skopaniu wprowadza się nast. zmiany: 

1) Dodaje się §2a w brzmieniu: 

„1. Z dniem 1 stycznia 2019 r. tworzy się placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu 

socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi pod nazwą „Dom dla Dzieci i Młodzieży” w 

Skopaniu. 

2. Placówka opiekuńczo-wychowawcza „Dom dla Dzieci i Młodzieży” w Skopaniu jest 

jednostką budżetową Powiatu Tarnobrzeskiego, zapewniającą dziecku całodobowa opiekę i 

wychowanie oraz zaspokajającą jego niezbędne potrzeby. 

3. Placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom dla Dzieci i Młodzieży” w Skopaniu nadaje 

się statut, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Placówkę opiekuńczo-wychowawczą „Dom dla Dzieci i Młodzieży” w Skopaniu wyposaża 

się w mienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, znajdujące się dotychczas w 

zarządzie Domu Dziecka w Skopaniu przy ul. Leśna 2/1.” 

2) §3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Placówka socjalizacyjna jest jednostką budżetową Powiatu Tarnobrzeskiego nie 

posiadającą osobowości prawnej. 

2. Siedzibą placówki socjalizacyjnej jest Skopanie ul. Leśna 2/1a, 39-451 Skopanie.” 

3) w §3 pkt 4  §6 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zasady wynagradzania określają przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. 2018 poz. 1260 z późn. zm.) wraz z aktami 

wykonawczymi.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 


